
------------------------------------------------

UCHWALA NR XIV/74//2008
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 28 marca 2008 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ust.l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2008 rok o kwotę;
wtym:

- wpływy ze sprzedaży drewna kwota
-Środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych kwota
-Część oświatowa subwencji ogólnej kwota

Pismo Ministerstwa Finansów ST 3/4820/1/09 z dnia 12 .02.2008r.
Promesa BusKż.5901-1-407/08 z dnia 12.02.2008r.

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

I.Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2008 o kwotę:
i przeznacza na:
wydatki bieżące;
-wycinka drzew w lesie gminnym kwota
-utrzymanie sieci wodociągowej kwota
-remont dróg gminnych na terenie gminy Rokietnica kwota
- remont dróg związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych kwota
- utrzymanie obiektów użyteczności publicznej kwota
-wykonanie synchronizacji działek gminnych w celu założenia ksiąg
wieczystych kwota
-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kwota
-wydatki na badania okresowe pracowników kwota
-wynagrodzenia ipochodne od wynagrodzeń nauczycieli szkół podstawowych
i gimnazjalnych oraz bieżące wydatki rzeczowe. kwota
- remont bieżący Szkoły Podstawowej w Tuligłowach i Szkoły Podstawowej
w Czelatycach kwota
- dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Przeworskiej na realizację zadania
pn. .Podkarpackie Ośrodki Przedszkolne POP" z przeznaczeniem na;
a) wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w Ośrodkach Przedszkolnych kwota
b)sfinansowanie wkładu własnego Ośrodków Przedszkolnych
w miejscowościach; Rokietnica, Wola Rakietnica, Tuligłowy, Czelatyce kwota

399.558,00

1.470,00
100.000,00
298.088,00

1.351.912,25

862.752,25
1.200,00

13.000,00
142.681,25
158.200,00

4.500,00

20.000,00
22.000,00
1.500,00

300.469,00

40.000,00

35.000,00

7.500,00



-zabezpieczenie wkładu własnego gminy na realizację zadania Ośrodki Przedszkolne
w ramach projektu "Program Operacyjny Kapitał Ludzki" w miejscowości
Tapin kwota
- zwrot części środków PFRON tj. niewykorzystanego dofinansowania
zakupu samochodu 9-cio osobowego przeznaczonego do przewozu
niepełnosprawnych uczniów kwota
- utrzymanie sieci kanalizacyjnej kwota
- zakup energii i konserwacja oświetlenia ulicznego kwota

1.500,00

10.202,00
11.000,00
94.000,00

wydatki maj ątkowe ; kwota
- pomoc finansowa dla powiatu Jarosławskiego na przebudowę nawierzchni
drogi powiatowej Nr l783R Rokietnica -Maćkowice kwota
-zakup wagi najazdowej -15 tonowej wraz z kioskiem na wagomierz kwota
- zakup koparko - ładowarki dla Urzędu Gminy kwota
- zakup samochodu strażackiego do miejscowości Czelatyce kwota
-zakup czyszczaka rewizyjnego do sieci ciśnieniowej - kanalizacja Tapin kwota

489.160,00

100.000,00
5.500,00

300.000,00
80.000,00
3.660,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3

Zwiększa się deficyt budżetu na 2008r. o kwotę: 952.354,25

§4
1. Zwiększa się przychody budżetu na 2008 rok o kwotę
pochodzące z ;
- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych kwota
2.Przychody przeznacza się;
-na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości;

952.354,25

952.354,25

952.354,25

3.Szczegółowe kwoty przychodów budżetu określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§6

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy,

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



_ .._ ... ---_._._-_._------------------------~-

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIV174/2008 z dnia 28 marca 2008 roku.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
020 LEŚNICTWO 1.47000

02001 Gospodarka leśna 1.470,00
Dochody majątkowe 1.470,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1.470,00
600 TRANSPORTIŁĄCZNOŚC 100.000.00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100.000,00
Dochody bieżące 100.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 100.000,00
na realizację własnych zadań bieżących gmin

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 298.088.00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dlaj.s.t. 298.088,00

Dochody bieżące 298.088,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 298.088,00

X X X Razem: 399.558,00

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału i paragrafu kwota
020 LEŚNICTWO 1.200,00

02001 Gospodarka leśna 1.200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 13.000,00
ENERGIE ELEKTRYCZNA, GAZ I WODE

40002 Dostarczanie wody 13.000,00
4260 Zakup energii 10.000,00
4430 Różne opłaty i składki 3.000,00

600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 400.881,25
60016 Drogi publiczne gminne 142.681,25

4270 Zakup usług remontowych 142.681,25
60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000,00

Wydatki majątkowe 100.000,00
6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 100.000,00

między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 158.200,00
Wydatki bieżące 158.200,00

4270 Zakup usług remontowych 158.200,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30.000,00



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000,00
Wydatki bieżące 24.500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00

Wydatki majątkowe 5.500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 5.500,00

budżetowych
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 323.500,00

75023 Urząd Gminy 323.500,00
Wydatki bieżące 23.500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 22.000,00
Niepełnosprawnych

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00
Wydatki majątkowe 300.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 300.000,00
budżetowych

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 80.000,00
I OCHRONA PRZECIPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 80.000,00
Wydatki majątkowe 80.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 80.000,00
budżetowych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 384.469.00
80101 Szkoły Podstawowe 250.798,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.968,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127.782,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.312,00
4120 Składki na fundusz pracy 5.477,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.500,00
4260 Zakup energii 22.902,00
4270 Zakup usług remontowych 21.200,00
4430 Różne opłaty i składki 1.857,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 500,00

programów i licencji
80104 Przedszkola 44.000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 42.500,00
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00
80110 Gimnazja 74.554,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.226,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.094,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.512,00
4120 Składki na fundusz pracy 2.198,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.155,00
4240 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych 226,00

i książek
4430 Różne opłaty i składki 143.00



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 15.117,00
szkól

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.402,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.862,00
4120 Składki na fundusz pracy 253,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.400,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 800,00

korpusu służby cywilnej
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 1.000,00

programów i licencji
852 POMOC SPOŁECZNA 10.202,00

85295 Pozostała działalność 10.202,00
2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 10.202,00

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
wysokości

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 108.660,00
ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14.660,00
Wydatki bieżące 11.000,00

4260 Zakup energii 10.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

telefonii komórkowej
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

telefonii stacjonarnej
Wydatki majątkowe 3.660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.660,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 94.000,00

4260 Zakup energii 31.000,00
4270 Zakup usług remontowych 63.000,00

X X X Razem 1.351.912,25



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rakietnicy

Nr XIV/74/2008 z dnia 31 marca 2008roku.

Zwiększenie przychodów budżetu Gminy w 2008 roku.

Przychody Wyszczególnienie Kwota
§

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 952.354,25


